Powiatowego na działkach 1946/5 i 1946/6 w Brzesku".

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) 
informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę 105.000,00 zł. (słownie: sto pięć tysięcy złotych 00/100).
2. W  terminie oferty złożyły następujące firmy:

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena 
brutto 

w złotych

Termin
wykonania
zamówienia

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
w miesiącach

Warunki
płatności